20.6.1542 - Die martis, que computatur XX mensis iunii MDXXXXII, Neapoli … Prefati dd. commissarii 
coniunctim personaliter accesserunt ad cappellam sub invocatione Sancti Renati, in pendino Sancti 
Marcellini supra Burgum, cuius cappellanus est d. Petrus Cusentinus. Qui, licet infirmus, exibuit bullas 
provisionis sibi facte per b. m. Iacobum Carduinum, episcopum Liparensem, tunc vicarium Neapolitanum, 
per quem sibi providetur de dicta cappellania tunc vacante per obitum d. Ioannelli Palmerii. Et fuit 
presentatus per tunc abbatissam et moniales conventus, seu monasterii Sancti Marcellini Ordinis Sancti 
Benedicti, patronas et ius patronatus habentes et existentes in poxessione presentandi cappellanum et 
cappellanos totiens quotiens vacationis casus occurrerit, prout constat per dictas bullas, sigillo dicte curie 
impedente munitas, sub datum Neapoli olim die XXVII° mensis iulii 1506. Et tenetur celebrare missam unam 
qualibet ebdomada. Et habet annuum censum ducatorum septem, quem solvit d. Franciscus Peres super 
quadam domo magna [sita] prope dictam ecclesiam, iuxta alia bona dicti d. Francisci, viam publicam et alios 
confines. In ditta cappella d. Petrus Cusentinus dixit habere cantinam cum cellario prope dictam ecclesiam, 
in Pendino Sancti Marcellini, quam tenet ipse d. Petrus. In dicta cappella sunt infrascripta bona, videlicet: 
uno calece tucto de argento con la patena, quale dice essere in possesso de la abbatessa de Sancto 
Marcellino; una pianeta de seta fioruta, vecchia; uno cammiso, ammicto et cingolo, stola et manipolo; uno 
messale de stampa. In qua cappella sunt tria altaria et indiget reparatione porte. In dicta cappella existit aliud 
altare sub invocatione Sancti Renati, cuius cappellani est filius Marii Rapicani, nomine Scipio Rapicanus, qui 
est absens. Non potuit haberi notitia de titulo, nec de introytibus (Il “Liber Visitationis” di Francesco Carafa ..., 
1983 p.297).* 
- Eodem die praedicti D.ni Commissarii conjunctim personaliter accesserunt ad cappellam sub invocatione 
S.ti Renati in pendino S.ti Marcellini super Burgum cujus cappellanus est D. Petrus Cusentinus, qui exhibuit 
bullam collationis sibi factam ... et fuit praesentatus per tunc Abbatissam et Moniales monasterii S.ti 
Marcellini, ordinis S.ti Benedicti patronas et jus patronatus interim exercentes in provisione praesentando 
Cappellanum (Atti S. Visita Francesco Carafa, t.II p.17; Radogna, L’abolito monastero ..., 1875 p.14).* 

1542-1546 - Abbadessa Lucretia de' Monti (?) (ASNa, Mon. sopp. 2817).